

Allegato A) alla determinazione n. 75 del 06/02/2024

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER L'AVVIAMENTO A SELEZIONE PRESSO LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER N. 2 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE TECNICO AUTISTA A TEMPO INDETERMINATO PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

PRESIDENTE:

PETOCCHI PAOLA (Titolare) – Dirigente Amministrativo dell'Azienda USL di Imola

FAIELLO DOMENICO ALESSANDRO (supplente) – Dirigente Ingegnere – Direttore U.O. Patrimonio e Tecnologie Impiantistiche dell'Azienda USL di Imola

COMPONENTI:

ZANOTTI MARIA LIA (titolare) – Collaboratore Amministrativo – Area dei professionisti della salute e dei funzionari dell'Azienda USL di Imola – SUMAGP

MELANDRI DANIELA (supplente) - Collaboratore Amministrativo — Area dei professionisti della salute e dei funzionari dell'Azienda USL di Imola — SUMAGP

GALASSI DEVIS (titolare) – Operatore tecnico specializzato senior - Autista dell'Azienda USL di Imola;

PASQUALI GIANNI (supplente) - Operatore tecnico specializzato - Autista dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIO:

BOZZOLI JESSICA Collaboratore Amministrativo – Area dei professionisti della salute e dei funzionari dell'Azienda USL di Imola – SUMAGP